
Официальный протокол игры
	     
	
	2002  год рождения

	Вид соревнований
	            Открытое Первенство Московской области
	   Дата
	24.09.2016
	Игра №
	14

	Место проведения
	ГАУ ДО «ДЮСШ ДС «Олимпийский», г. Рязань
	  Время
	15:15
	  Зрители
	50  чел.

	 «А» ДЮСШ ДС «Олимпийский» г. Рязань
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Лазаренко Максим
	 Вр
	Да
	1
	02
	06
	22
	
	
	
	К
	2
	30
	17
	27
	19
	27

	2
	Бохуленков Иван
	 Вр
	Нет
	2
	43
	09
	10
	1
	
	
	3
	2
	5
	21
	57
	23
	57

	3
	Беликов Илья
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	5
	31
	52
	32
	04

	7
	Залыгин Павел
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	К
	2
	30
	51
	37
	53
	14

	9
	Петров Антон
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Еремин Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Морозов Савелий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Карабулов Сергей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Голобоких Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Кузнецов Денис                       К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Крупин Константин
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Рындин Александр                 А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Носов Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Савинкин Фрол                        А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер     Седов Павел Иванович          Голубков Сергей Васильевич
	подпись

	

	«Б» ХК «Витязь» г. Чехов
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Шалатов Александр
	Вр
	Нет
	1
	03
	25
	5
	2
	
	
	13
	2
	6
	03
	43
	05
	43

	30
	Вялушкин Денис
	Вр
	Да
	2
	09
	05
	18
	14
	99
	
	17
	2
	1
	13
	34
	15
	34

	2
	Васильев Артем
	З
	Да
	3
	11
	18
	18
	8
	
	
	13
	2
	5
	16
	04
	18
	04

	5
	Гутин Кирилл                             А
	З
	Да
	4
	32
	04
	9
	
	
	+1
	
	10
	33
	18
	04
	28
	04

	7
	Фролов Афанасий
	З
	Да
	5
	41
	18
	9
	14
	
	
	18
	2
	13
	19
	47
	21
	47

	8
	Нагорнев Данила
	Н
	Да
	6
	53
	14
	9
	
	
	+1
	13
	2
	1
	48
	17
	50
	17

	9
	Самойлов Даниил                    К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Тетерин Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Котов Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Иванов Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Василюк Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Корбит Прохор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Дронов Глеб
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Балашов Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер     Аляпкин Дмитрий Владимирович
	подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	0
	1
	
	
	2
	Начало
	15
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	30
	
	«Б»
	3
	1
	2
	
	
	6
	Окончание
	17
	05

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	30
	Штрафное
время
	«А»
	2
	4
	2
	
	
	8
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	18
	
	2
	
	
	20
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Миронов Д.
	Секретарь
	Горшков Е.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	





	Главный судья
	Ермолаев Иван
	Линейный судья
	Арзамазов Алексей
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Воробьев Станислав
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте






image1.jpeg
¥
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